様式第１号（第２条関係）

かほく市地域振興施設利用申請書

年  月  日

かほく市地域振興施設指定管理者 様

申請者  〒   －

            住 所

            名称及び代表者氏名

         ㊞

電話番号   （   ）

かほく市地域振興施設を利用したいので、次のとおり申請します。

利 用 日 時
    年  月  日（ ）   時  分から

年  月  日（ ）   時  分まで

利 用 目 的

利 用 施 設

利 用 予 定 人 員           人

利 用 責 任 者

住 所 氏 名

〒   －

住 所

氏 名            TEL

添 付 書 類

備 考

 ※添付書類は、イベント内容等を確認することができるものを添付すること。